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Interpelacja Radnego Marka Solarskiego.

\V imieniu wyborców z miejscowości Zwoleń wnoszę o sprawdzenie i
udzielenie mi odpowiedzi. Sprawa dotyczy hodowli psów na nieruchomości
37 w Zwoleniu. Od miesiąca lipca bieżącego roku nowy właściciel czy też
dzierżawca posesji przetrzymuje psy kilku ras w celach dochodowych w ilości
około 100 ( liczba się wciąż zmienia z uwagi na sprzedaż i dowóz szczeniąt z
innych miejsc). Psy ujadają całe dnie a ich odchody nie pozwalają sąsiadującym
nieruchomościom normalnie funkcjonować, bowiem fetor, w zależności od
pogody i nie tylko, rozchodzi się wokół. Budynki sąsiednie dzieli tylko ulica o
szerokości 10 metrów. Pismo, jakie mieszkańcy złożyli kilka tygodni temu do
Urzędu Gminy poruszało także problem ucieczki psów z posesji oraz bliskości
hodowli, która znajduje się blisko obiektu szkoły i sklepu spożywczego oraz
przede wszystkim pięciu domostw mieszkających tam od wielu lat.

Do chwili obecnej Urząd Gminy nie udzielił odpowiedzi osobom skarżącym
się na uciążliwość hodowli i proszącym Urząd o pomoc w tej kwestii. Podobnie
odpowiedzi nie udzielił także Komisariat Policji.

Jako radny tego terenu proszę o odpowiedź na następujące pytania:

- czy hodowla psów jest zarejestrowana na naszym terenie?

- czy hodowca płaci podatek od posiadania psów do naszego Urzędu Gminy?

- czy o hodowli poinformowany został Urząd Skarbowy?

- czy hodowca płaci podatek od powierzchni zajętej pod działalność
gospodarczą?

Bardzo proszę o pilne odpowiedzi na moje pytania, ponieważ proceder
handlu psami o wartości kilku tysięcy za sztukę trwa od miesiąca lipca tego
roku.

Proszę, aby szanowna Rada Gminy zainteresowała się sprawą i zastanowiła
się nad wprowadzeniem Uchwały, że w terenie o zwartej zabudowie nie będzie



można prowadzić uciążliwej hodowli na tak małej powierzchni z taką dużą
ilością zwierząt hódow anyc - w praktyce na podwórku posesji.

Dlaczego Urząd Gminy nie odpowiada na pismo? Czyżby nie obowiązywał
Kodeks Postępowania Administracyjnego?

Odpowiedzi na interpelację proszę udzielić mi w formie pisemnej.

Jako radny tego terenu zależy mi, aby pomóc mieszkańcom- mmm
wyborcom, by zamiast porannego śpiewu ptaków nie budziło ich ujadanie setki
psów i fetor psich odchodów.

Z poważaniem

Marek Solarski-

Radny Rady ~~ostynin
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